

Der er etableret en pulje på 250.000 kr. som lokalråd kan søge til lokale projekter i 2015. I kan søge tilskud fra puljen på op til 25.000 til projekter – hvis I søger den store pulje kan man ikke søge den lille pulje til samme projekt.

Ansøgninger skal medvirke til at skabe projekter som understøtter nedenstående mål for puljen:

**Gentænk:**

nye rammer, nye muligheder  
gentænk landsbyens plan  
gentænk bygningernes brug

**Styrk:**

Lokalt engagement, planlægning og nedrivning skaber udvikling  
Styrk landsbyens mødesteder: nye funktioner, nye brugergrupper  
Styrk det lokale engagement  
Styrk relationen til landskabet  
Styrk landsbyen ved at rive ned

**Forbind:**

Steder løfter hinanden  
Forbind landsbyer: skab netværk  
Forbind attraktioner  
Forbind turismen med lokalsamfundet: kend din landsby  
Fysisk forbindelse og formidling kan koble steder sammen

**Ansøgning:**

I skal udfylde ansøgningskemaet og sende det med e-mail til: [susanne.ernst@hedensted.dk](mailto:susanne.ernst@hedensted.dk)  
Ansøgningsfristen er senest en uge før bestyrelsesmøde i Det Fælles Landdistriktsråd (DFL) – bestyrelsen vurderer projektet og beslutter om projektet falder indenfor rammen. Hvis I får bevilget tilskud udbetales det umiddelbart.

**Krav til afregning:**

I skal ved afslutningen indsende opgørelse over hvordan pengene er brugt – et lille regnskab . Herudover vil vi bede jer levere videofilm fra gennemførelse af projektet – filmen kan være små billedstykker fra forskellige faser af gennemførelse og f.eks. indvielse mm. Filmen vil blive lagt på vores nye Youtube kanal for Hedensted Kommune – og være med til at fortælle om alle de spændende ting der sker i de enkelte lokalområder.

For yderligere oplysninger kontakt landdistriktskoordinator Susanne Ernst, telefon 2170823



## Hedensted Kommunes landddistriktspulje 2015 - stor

Hvem er ansøger: <i>Oplysning om projektansvarlig CVR nummer tilknyttet til nem- konto</i>	
Beskrivelse af projektet: <i>Hvem deltager i projektet Hvilke aktiviteter Hvornår og hvordan gennemføres projektet Hvordan skaber projektet aktivitet og udvikling i lokalområdet</i>	
Økonomi: <i>Budget og finansiering</i>	
Hvordan er projektet med til at opfylde nogle af måle- ne for puljen (se beskrivelse ovenfor.	

